
Välkommen att inspireras av lokala kulturarv i Småland! 

Vi bjuder in dig som brinner för kulturarv att följa med oss på studieresa under en heldag där vi får träffa
entreprenörer och ideella krafter som jobbar för att hålla den småländska historien levande. Denna gång
går bussen genom bygder i Sävsjö kommun, där vi får möta eldsjälar som har hittat olika sätt att dela med
sig av sina kulturarv - från skådespel och gamla byggnader till matkultur och hantverk. 

Praktisk info: Vi kommer ha en egen buss som går från Alvesta kl.09.30. Deltagare kan hoppa på där eller
på vägen till Vrigstad, alternativt ta sig till besöksmålen på egen hand. Projektet står för lunch och fika. 

Vi har ett begränsat antal platser så anmäl dig i god tid. Meddela även specialkost och val av transport.
De som redan deltar i eller vill vara med i projektet har första tjing, men alla som är intresserade av kulturarv
är välkomna att följa med.  

För frågor och anmälan hör av dig till Sofia Jaeger på: sofia@leaderlinne.se eller tel. 070 56 00 243

 Sista anmälningsdatum:  17 april
 

Schema för dagen

EXPEDITION KULTURARV PRESENTERAR

BYSAFARI!
Studieresa lördag 25 april

kl. 09.30 Avresa från Alvesta
 Samling på parkeringen vid Alvesta Folkets hus för de som vill åka med vår bysafari- buss. 

kl. 10.30  Besök på Gamla Bankgården i Vrigstad
Guiderna berättar om arbetet med att bevara de gamla lokalerna och hur idén till att erbjuda
historiska kafferep växte fram. Med tid för samtal och erfarenhetsutbyte. Läs mer: bankgarden.se

kl. 12.00  Besök och lunch på Forssa Kvarnagård
Ägaren Claes visar upp kvarnen och berättar om deras resa från mjölnare till pizzabagare. Han
delar också deras bästa tips för att driva turistverksamhet. Läs mer: forssakvarnagard.se
Lunch: Vi provar på Forssas egen småländska surdegspizza - med isterband och potatis.  

kl. 14.00 Besök på Komstad kvarn
 Guidad rundvandring i kvarnområdet, med lanthandeln och tingshuset. Läs mer: komstadkvarn.se
 Fika med ostkaka och presentation med Olof och Anna-Karin Rostedt, som visar filmer från sin
utomhusteater och berättar om hur de arbetar med att levandegöra Komstad för besökare. 

ca kl. 16.00 Återresa 

https://forssakvarnagard.se/
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